מנגד, בישראל הגיע לאחרונה מקרה דומה – **צבע הקשת** – להכרעת בתי המשפט בארץ, ושם דווקא פסקו בתי המשפט נגד הספק.³ בפרשה, בית דפוס צבע הקשת סירב מטעמים דתיים להדפיס חומר עבור האחווה הגאה באוניברסיטת בן-גוריון, ועל כך הוגשה נגדו תביעה על בסיס חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א–2000 (להלן: "חוק איסור הפליה" או "החוק"). בית משפט השלום בבאר שבע קיבל את התביעה בשנת 2017, והערעור על כך מטעם בית הדפוס נדחה בבית המשפט המחוזי בבאר שבע בשנת 2020.⁴ בשנת 2021 נערך דיון בבית המשפט העליון בבקשת רשות ערעור על פסק דין זה ולאחריו נמחקה הבקשה.⁵ זרם המקרים שמעוררים את המתח בין איסור הפליה מחד וחופש המצפון והדת מאידך לא נעצר (וגם לא ייעצר) כאן.